
ZARZĄDZENIE Nr 125 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

 z dnia 18 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu przysługującego 

Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

  do nieruchomości położonej w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 40 

 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

21  sierpnia 1997  r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy na udzielenie 

bonifikaty w wysokości 70% od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu przysługującego 

Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie do nieruchomości położonej 

w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 40, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 25 o powierzchni 1,6115 ha, z obrębu 1-08-03, dla której jest prowadzona księga 

wieczysta Nr WA2M/00388308/3 urządzona w Sądzie Rejonowym dla Warszawy – Mokotowa  

w Warszawie, Wydziale VII Ksiąg Wieczystych.    

               2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 30 czerwca 

2019 r.  

 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy,  

wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

file://///wojewódzkiej

